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RANISEPTOL BLIZNY żel 20ml
 

Cena: 22,95 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 20 ml

Postać żel

Producent N.P.ZDROVIT SP Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

RANISEPTOL BLIZNY żel 20ml

Raniseptol Blizny to silikonowy żel na blizny przeznaczony do stosowania miejscowego w celu wspomagania leczenia blizn różnego
pochodzenia. Stosowany systematycznie wspomaga leczenie blizn przerostowych i bliznowców (keloidów) oraz pomaga zapobiegać
nieprawidłowemu bliznowaceniu ran zamkniętych.

Zalecany jest wspomagająco w leczeniu: blizn po zabiegach chirurgicznych i po operacjach (w tym blizny po cesarskim cięciu), blizn po
operacjach plastycznych i zabiegach laserowych, blizn po oparzeniach, blizn potrądzikowych, blizn pourazowych, blizn przerostowych,
bliznowców (keloidów), rozstępów.

Skład:
Mieszanina polisiloksanów, Dwutlenek krzemu.

Sposób użycia:
Na dokładnie umytą i osuszoną powierzchnię blizny nanieść niewielką ilość żelu i masować ją kolistymi ruchami przez około 2-3 minuty.
Należy rozcierać bliznę lekko uciskając ją opuszkami palców. Pozostawić do wyschnięcia przed nałożeniem ewentualnych szwów.

Przeciwwskazania:

nie stosować żelu na otwarte, niezagojone rany, uszkodzoną skórę i błony śluzowe,
nie należy stosować na blizny, na które wcześniej zaaplikowano leki lub inne preparaty. Na zaaplikowany żel Raniseptol blizny
nie nakładać innych preparatów zawierających leki (w tym antybiotyki),
nie należy stosować wyrobu jeśli na skórze w okolicach blizny występują odczyny alergiczne lub inne zmiany chorobowe,
nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników wyrobu. W przypadku wystąpienia reakcji
alergicznej należy przerwać stosowanie wyrobu i skonsultować się z lekarzem,
nie stosować, jeśli opakowanie jest uszkodzone,
przed zastosowaniem preparatu w okresie ciąży lub karmienia piersią należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.
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